
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30
17:30

Осигурување во туризмот и 
угостителството            

2+1+1
предавања                    

Вон. проф д-р Оливер Филипоски

Менаџмент на мал 
бизнис    2+1+1
предавања                

Вон. проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова 

(Гевгелија)

Просторно планирање во 
туризмот 

2+1+1
предавања                  

Ред. Проф. д-р Никола 
Димитров                  

аспоред за online предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика зимски семестар 2020/202
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Хотелиерство
2+1+1

предавања                  
Вон. Проф. д-р Дејан 

Методијески

Туризам _ II семестар 

         Менаџмент на мал 
бизнис    2+1+1
предавања                    

Доц. д-р Наташа Митева        
(Штип, Скопје)

Менаџмент во туризам и 
угостителство

2+2+1
предавања                 

д-р Васко Шутаров

Економика на туризам и 
угостителството

2+2+1
предавања                 

Ред. Проф. Д-р Билјана 
Петревска

Истражување на 
туристички пазар

2+1+1
предавања                

Вон. Проф. д-р Тања 
Ангелкова Петкова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам _ IV семестар 

Туристичка политика
3+2+2

предавања                 
Вон. Проф. д-р Дејан 

МетодијескиМеѓународен туризам
2+2+1

предавања               
Доц. д-р Владимир Китанов

Социологија во туризмот 
и угостителството

2+1+1
предавања                  

Вон. Проф. д-р Тања 
Ангелкова Петкова

Вински туризам
2+1+1

предавања                 
Доц. д-р Владимир Китанов

Претприемништво         
2+1+1

предавања                  
Вон, проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Планински туризам
2+1+1

предавања                 
Ред. Проф. д-р Никола 

Димитров



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Туристичко право
2+1+1

предавања               
Ред. проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ

Туризам _ VI семестар 

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Анимации во туризмот
2+2+1

предавања              
Ред. Проф. д-р Златко 

Јаковлев

Деловно планирање
2+1+1

предавања               
Ред. Проф. д-р Билјана 

Петревска

Современи трендови во 
угостителство

2+1+1
        предавања               

доц. д-р Цветанка Ристова 
Магловска  

Казино туризам
2+1+1

предавања                    
доц. д-р Цветанка Ристова 

Магловска

Е-бизнис
2+2+1

предавања               
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков

Национална туристичка 
географија

3+2+2
предавања                

Ред. Проф. д-р Цане 
Котески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ II семестар

Основи на менаџмент       
2+2+1

предавања                 
проф. д-р Елизабета Митрева

Економика на 
претпријатие            

2+2+1
предавања              

Вон. проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова      

Државна регулација
2+2+1

предавања                
Доц. д-р Душко Јошески

Трговско право
2+2+1

предавања                
Ред. проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ
Јазици ‐ Филолошки 

факултет



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ IV семестар

Фискален систем
2+2+1

предавања               
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков

Вовед во осигурување   
2+2+1

предавања               
Вон. проф. д-р Оливер 

Филипоски

Основи на 
сметководство         

2+1+1
предавања                 

Вон, проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Меѓународен транспорт 
и шпедиција              

2+1+1
предавања               

Доц д-р Анета 
Стојановска Стефанова

Менаџмент на синџир на 
снабдување

2+1+1
предавања               

Вон. проф. д-р Мичо 
Апостолов



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ VI семестар

Договори во 
меѓународен промет     

3+2+2
предавања              

Доц д-р Анета Стојановска 
Стефанова

Царинска тарифа
2+2+1

предавања                
Вон. проф. д-р Драшко 

Атанасоски

Меѓународни финансии
2+2+1

предавања                
Вон. проф. д-р Татјана 

Бошков

Стратегиски менаџмент
2+1+1

предавања                
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова Е-бизнис
2+2+1

предавања                 
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков

Системи за квалитет и 
стандарди

2+1+1
предавања                

проф. д-р Елизабета 
Митрева



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Рурален туризам
2+1+1

предавања              
Доц. д-р Владимир 

Китанов

Безбедност и квалитет 
на храна                  

2+1+1
предавања                

Доц. д-р Душица Попова

Гастрономија и исхрана_ I семестар 

Хотелиерство
2+2+1

предавања                
Вон. Проф. д-р Дејан 

Методијески

Менаџмент во туризам и 
угостителство

2+2+1
предавања              

д-р Васко Шутаров

Истражување на 
туристички пазар

2+1+1
предавања              

Вон. Проф. д-р Тања 
Ангелкова Петкова

Осигурување во туризмот 
и угостителството         

2+1+1
предавања                   

Вон. проф. д-р Оливер 
Филипоски

Основи на технологија на 
храна                    
3+2+2

предавања                
Доц. д-р Душица Попова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Системи за квалитет и 
стандарди

2+1+1
предавања                 

проф. д-р Елизабета 
Митрева

Вински туризам
2+1+1

предавања                 
Доц. д-р Владимир Китанов

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Гастрономија и исхрана_ IV семестар 

Сомелиерство
3+2+2

предавања                     
Комисија: 1. Вон. проф. д-р Дејан 

Методијески
2. Доц. д-р Оливер Филипоски
3. Доц. д-р Владимир Китанов  

Туристичка политика
2+2+1

предавања                
Вон. Проф. д-р Дејан 

МетодијескиМеѓународен туризам
2+2+1

предавања                 
Доц. д-р Владимир Китанов

Претприемништво   2+1+1
предавања                     

Вон, проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Е-бизнис
2+1+1

предавања                
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Гастрономија и исхрана_ VI семестар 

Производство, 
обработка и 

преработка на месо
2+1+1

предавања               
Ред. проф. д-р Ацо 

Кузелов

Класична кујна
2+2+1
вежби                    

м-р Горан Антониевски 
(докторанд)

Исхрана и диететика       
3+2+2

предавања                
Доц. д-р Душица Попова

Менаџмент на 
производство на храна    

2+2+1
предавања                

Доц. д-р Душица Попова

Економика на туризам и 
угостителството

2+1+1
предавања                 

Ред. Проф. Д-р Билјана 
Петревска

Туристичко право
2+1+1

предавања              
Ред. проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ

Национална туристичка 
географија

2+1+1
предавања                 

Ред. Проф. д-р Цане Котески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Техника на послужување 1
2+1+1
вежби                      

д-р Јулијана Саздова

Хотелско ресторанска насока_II семестар 

Хотелиерство
2+2+1

предавања               
Вон. Проф. д-р Дејан 

Методијески

Гастрономија
3+2+2
вежби                    

м-р Горан Антониевски 
(докторанд)

Информациони системи во 
туризам и угостителство

2+1+1
          предавања             

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Магловска

Менаџмент во туризам и 
угостителство

2+2+1
предавања                

д-р Васко Шутаров

Осигурување во туризмот 
и угостителството   

2+1+1
предавања                  

Вон. проф. д-р Оливер 
Филипоски

Сомелиерство
3+2+2

предавања                       
Комисија: 1. Вон. проф. д-р Дејан 

Методијески
2. Доц. д-р Оливер Филипоски
3. Доц. д-р Владимир Китанов  

Дизајнирање на угостителски 
објект
2+1+1

предавања                       
Комисија: 1. Проф. д-р Петар 

Намичев
(Ликовна академија)

2. Проф. д-р Никола Димитров
3. Проф. д-р Дејан Методијевски



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30
16:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Хотелско ресторанска насока_ IV семестар

Техника на послужување 2
3+2+2
вежби                     

д-р Јулијана Саздова

Исхрана и диететика       
2+2+1

предавања                
Доц. д-р Душица Попова

Производство, 
обработка и преработка 

на месо
2+1+1

предавања                
Ред. проф. д-р Ацо Кузелов

Е-бизнис
2+1+1

предавања                
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков
Промотивни активности

2+1+1
предавања                 

Ред. Проф. Д-р Билјана 
Петревска

Претприемништво   
2+1+1

предавања                
Вон, проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Менаџмент на 
производство на храна    

2+2+1
предавања                

Доц. д-р Душица Попова

Класична кујна
2+2+1
вежби                    

м-р Горан Антониевски 
(докторанд)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30
15:30

16:30

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ II семестар

Деловна етика и 
комуникација             

2+2+1
предавања                

Вон. проф. д-р Александра 
Жежова                   

Основи на менаџмент       
2+2+1

предавања                 
проф. д-р Елизабета 

Митрева
Е-бизнис

2+2+1
предавања                

Вон. Проф. д-р Зоран 
Темелков

Осигурување             
2+2+1

предавања                
Вон. проф. д-р Оливер 

Филипоски

Јазици ‐ Филолошки 
факултет



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30
15:30

16:30

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Вовед во осигурување   
2+2+1

предавања                
Вон. проф. д-р Оливер 

Филипоски

Бизнис администрација_ IV семестар

Основи на сметководство   
3+2+2

предавања                 
Вон, проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Фискален систем
2+2+1

предавања                
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков

Меѓународен транспорт 
и шпедиција               

2+1+1
предавања                

Доц д-р Анета Стојановска 
Стефанова

Менаџмент на синџир на 
снабдување

2+1+1
предавања                 

Вон. проф. д-р Мичо 
Апостолов



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30

09:30

10:30

Маркетинг истражување 
(до 12:30)

2+1+1
предавања                

Доц. д-р Наташа Митева

11:30

12:30

13:30
14:30
15:30
16:30
17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ VI семестар
Системи за квалитет и 

стандарди
2+1+1

предавања                   
проф. д-р Елизабета 

Митрева

Е-бизнис
2+2+1

предавања            
Вон. Проф. д-р Зоран 

Темелков

Меѓународни финансии
2+2+1

предавања              
Вон. проф. д-р Татјана 

БошковСовремени економски 
системи

2+1+1
предавања                 

Доц. д-р Душко Јошески

Стратегиски менаџмент
3+2+2

предавања                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова


